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Republikgé Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Drejtésisé — Ministarstvo Pravde — Ministry of Justice

Kabineti 1 Ministres sé€ Drejtésisé - Ured Ministarke Pravde - Office of the Minister of Justice

Nr. 1A /2020
Daté: 21 /0. 2020
Ministrja e Drejtésisé,
Né mbéshtetje t& nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 t& Ligjit Nr.06/L-113 pér
Organizimin dhe Funksionimin e Administrat€s Shtet€rore dhe t€ Agjencive té€ Pavarura
(Gazeta Zyrtare, Nr.7/01 mars 2019), si dhe duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi 1.4) té
Rregullores nr.02/2011 pér Fushat e Pérgjegjé€sisé Administrative t€ Zyrés s€ Kryeministrit
dhe Ministrive (22.03.2011) me ndryshimet dhe plotésimet pérkatése, nxjerr:

VENDIM

1. Shfugizohet Vendimi nr.127/2019, i datés 14.08.2019, pér emérimin ¢ Komisionit pér
zgjedhjen e noteréve.

2. Vendimi hyn né€ fuqi né ditén e nénshkrimit.

Albu% A

Ministre e Digjtésise

Vendimi i dérgohet:

- Ish anétaréve té Komisionit/zévendés anétaréve;
- Kabinetit té Ministres;

- Sekretarit té Pérgjithshém,

- Arkivit t¢ Ministrisé sé Drejtésisé.



